МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.02.2019                                                                                       № 17/63
с.Матвинур

О внесении изменений в реестр муниципальной
имущественной  казны

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Матвинурское сельское поселение и Положением об учете и ведении реестра муниципального жилого фонда муниципального образования Матвинурское сельское поселение, Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью (имуществом) муниципального образования, Положением о муниципальной имущественной казне Матвинурская сельская Дума   РЕШИЛА:
1.Исключить имущество из реестра муниципальной имущественной казны (жилищный фонд), находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Матвинурское сельское поселение (прилагается)
            2. Утвердить дополнение в Реестр муниципальной имущественной казны  МО Матвинурское сельское поселение (земельные участки)- (прилагается)
       3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене основных нормативно-правовых актов местного самоуправления Матвинурского сельского поселения.
Глава Матвинурского
сельского поселения:                                                        А.А.Калинин

УТВЕРЖДЕНО
Решением Матвинурской сельской Думы
От  06.02.2019г № 17/63
Дополнение в РЕЕСТР муниципальной имущественной казны муниципального образования
Матвинурское сельское поселение ( земельные участки )
	№п/п
	Кадастровый номер
	местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь доли(га)
	Кадастровая стоимость участка,
руб
	Объект недвижимости,расположенный на земельном участке
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Основания включения в реестр

	1
	43:28:000000:32
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	2935
	39329000
	нет
	нет
	Выписка из ЕГРН о проведенной регистрации права от 14.12.2018г № 43:28:000000:32-43/013/2018-2

Выписка из ЕГРН о проведенной регистрации права от 14.12.2018г № 43:28:000000:32-43/013/2018-2

	2
	43:28:000000:73
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	281,1170
	4244007,80
	нет
	нет
	Выписка из ЕГРН о проведенной регистрации права от 14.12.2018г № 43:28:000000:73-43/013/2018-3

	3
	43:28:000000:75
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	14,4911

	718506,29
	нет
	нет
	Выписка из ЕГРН  о проведенной регистрации права от 14.12.2018г № 43:28:000000:75-43/013/2018-5

	4
	43:28:440401:53
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	0,5758

	нет
	нет
	Уведомление  о проведенной регистрации права от 26.10.2017г № 43:28:440401:53-43/013/2017-2

	5
	43:28:000000:75
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	98,0163

	нет
	нет
	Уведомление о проведенной регистрации права от 06.10.2017г № 43:28:000000:75-43/013/2017-2
Уведомление о проведенной регистрации права от 17.08.2017г № 43:28:000000:75-43/013/2017-2

	6
	43:28:000000:73
	Кировская область,Санчурский район,МО,
не определено
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	316,7170

	нет
	нет
	Уведомление о проведенной регистрации права от 17.08.2017г № 43:28:000000:73-43/013/2017-1

Утвержден
Решением Матвинурской
сельской Думы от 06.02.2019г.№17/63
Перечень № 11
муниципального жилищного фонда исключаемого из муниципальной имущественной казны
 Матвинурского сельского поселения

	№ пп
	реестр №

	Адрес
	Основание

	1.
	2.108.

	одноквартирный жилой дом,

	д. Кричей,
ул.Лесная, д.7
	Договор №1 безвозмездной передачи жилого дома
в собственность  граждан от 02.10.2018г.